
令和６年１０月１１日 
 保護者の皆様 
 
                              東郷町立東郷中学校長 長谷川 光巨 
 
 

文化祭の開催について（ご案内） 
 
 
 清秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。日頃は、本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り、誠にありがと
うございます。 
  さて、見出しの件につきまして、下記のように開催させていただきます。
ぜひご覧いただき、お子様の活躍する姿に励ましの言葉をかけていただきま
すようご案内申し上げます。 
 

記 

１ 日 時 令和６年１１月７日(木)  

      予備日：令和６年１１月１２日（火） 

２ 会 場  東郷中学校 体育館 

３ 内 容 
     9:30～ 9:40 開会式 

   9:45～10:15 合唱コンクール（１年生） 

  10:25～10:55 合唱コンクール（２年生） 

  11:05～11:35 合唱コンクール（３年生） 

１年 ２年 ３年 

１組 マイバラード １組 輝くために １組 信じる 

２組 My Own Road – 僕が創る明日- ２組 心の瞳 ２組 ヒカリ 

３組 ＣＯＳＭＯＳ ３組 越えてゆけ ３組 リフレイン 

４組 大切なもの ４組 時を越えて ４組 予感 

５組 Let’s Search For Tomorrow     

   13:00～13:15 吹奏楽部による演奏 

13:15～14:15  有志生徒による舞台発表 

  14:30～14:45  閉会式 

   
４ その他 
（１）体育館への入館は、南側（道路側）の階段をご利用ください。 
（２）上履きは、本校の青色スリッパをご利用ください。 
   ※靴箱が十分にありませんので、下足袋をご持参ください。 
（３）給食はありませんので、弁当のご準備をお願いします。なお、保護者

の方に武道場を開放いたしますので、昼食等にご利用ください。 
（４）駐車場はございません。お車でのお越しはご遠慮ください。いこまい

館や近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。 
（５）当日の詳しい内容は、後日配付いたしますプログラムをご覧ください。 
 
         問い合わせ先 教務主任 髙橋 ℡(０５６１)３９－０１５２ 


